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34.

21
23,

22.
26.

CocTtaB komaHabsl PK “Cokon”

®.1.0.
Bpartapu
3BArvH Bavecnas EBreHbeBMY

Okpowmaze Opuit AnexcaHgposiy
IMpuxopsko Cepren Cepreesuy

3alwmTHUKN

Byrakos [imMutpuii Bnagumuposuy
laput Bagum Cepreesuy
IpebHer AHTOH BriaaumupoBiy
Kanunoe Pycram PuxatoBuy
Tarytun Qmutpuit Buktoposiy
Psibbix AHgpen Bnagumuposiy
CaxapoB AHTOH AnekcaHapoBuy
CrenansH Aptyp KanuHoeuy

——

Hara poxa.

19.02.1971
23.08.1970
09.06.1984

19.06.1979
14.12.1979
16.05.1984
22.01.1982
19.07.1971
24.12.1978
20.10.1982
14.04,1987

180
185
189

183
185
176
185
178
175
178
187

74
78
74

79
80
70
75
72
69
70
78

19.
17.
12.

14
25.

1.
10.

20.

®.1.0.

Mony3awmnTHUKN

boHpapexko Bnagumup Metposuy
Mapkesuy fleonus NleoHugosuy
MypHuH AHapein AnekcaHaposuy
Xan Cranucnas 3ayapaosuy
Xnectos [muTpuit Anekceesny
UannuH AHgpei KOpbesuy
Wwununoe Bnagumup Buktoposuy

Hanaparwuwue

BrnaHiok MeHHaauit MeTposny
Epmunos Butanuit FOpbesiy

Kauypo Metp Metposuy

Maenos Banepuit AHaTtonbesuy
PomaneHko Bnagumup AnekcaHgposu

06.07.1981
15.08.1973
11.05.1985
01.07.1987
21.01.1971
22.01.1977
05.12.1972

30.07.1980
08.06.1970
02.08.1972
07.02.1986
30.09.1987

174
176
175
174
183
186
179

170
180
184
174
176

69
72
65
66
72
77
72

[i:)
72
82
67



Mpeacraensaem conepHuKa

“AHXW” r. Maxaykana

B HbIHELIHEM Ce30He B NEPBOM AUBM3UOHE BLICTYNAIOT ABe KoMaHfbl u3 Maxaukanb
«uHamon n «Atxun. Mepsbiit kny6 wctopuyeckuit dnarman [larectaHa, a BTOpoM
HaCTOSILLMIA hriarMaH, No kpaliHei Mepe [0 HeJaBHEro BpEMEHM,

CnaBy garecteHckomy thyTGony npuHec MMeHHo «Arxuy. CosaaH o Boin B 1991
rogy no WHULMaTHBE reraupexTopa obbeauHerns «farnedrenpoaykt» M.Maromegosa
u HeBeaunasecTHoro A.Mapkapoga, Bbisluero hyT6onucTa MecTHoro «/luHamoy,

CrpemuteneH Bbin Banet y «Awxuy. B rog gebiota komaHga BeirpbiBaeT nepee-
HcTBO flarecTana. A yxe B NepaOM POCCHIACKOM YEMMMOHATE «AHXM» NPUHUMAET y4acTie
BO BTOpOW nure. Yepea roa T.e. B 1993 maxaukanuHubl MpasaHyloT nepsbiid ycnex,
BLIWTPAB 30HANBHBIA TYpHMP. Ho wMenHo Torda Haw cython 3atean OuepemHyo
CTPYKTYPHYIO MEPECTPOIKY U B NEpPBYI0 nury «Arxu» He nonan. Nuwe 8 1996 roay, nog
pykosogcTeom 3.Manodeesa, komaHaa AoOMBAETCS CBOEIO 1t 38BOBBLIBAET MYTEBKY B
nesblit auBuManoH. Ho Ha atom Maxadkana e ycnokansaetca. Eule Yepes Tpu roga
«Ar» CTaHOBUTCA NoBeAUTENeM B NEPBOI Nre, a NPUBEN KTyD K yenexy sacnyxeHHbIR
TpeHep Poccuu I.MagkueB. [larectad nonyyun Mecto B snute poceuiickoro dytbona u
noavany aan 6o Beaywmm knybam ctparkl. Ha nepsbiii rof «AHxM» MO npenogHecTy
HeoXwpaHHocTe., [lebloTaHT 4yTe He cran obnapgatenem BpoHsosbix Harpag. Ho
NOMELArn 3TOMY CKaHganbHbI Maty co CTONMYHBIMM TopnepcBuamu. [lexansti
HasHaueHHbI Ha vcxope AoGaeneHHoro BpemeHn nuwmn Maxaukany, 3acnykeHHoro
npasa Ha ycnex. Ha cregyiowwnii rof, «AH#M» elle Koe-Kak BbIKWUM B aNuTe, a elle Yepes
rof BMecTe ¢ Hawum «Cokonom» Bbin BLIHYKAEH BEPHYTHCS B NEPBHIN AMBAINOH,

BoT kak garectaHckuii knyb BbICTynan Bo BCEX pOCCUICKIX NEPBEHCTBAX

| 1992 Bropas 38 2 y 3 77 _4€ 48 513 20
71993 Bropas 26 2 4 80 1€ 43 1ua 14
| 1994 Bropas 40 i £ 16 57 4 43 103 21
| 1995 Bropas 42 24 4 14 77 4 76 fwa22
1996 Bropas 38 28 : i 99 36 87 2u320
| 1997 Mepean 42 18 € 18 66 72 60 13ma22
| 1998 Mepeas 42 17 6 47 56 57 1213 22
| 1989 Nepean 42 28 8 55 20 86 1u322
| 2000 Bictuas 30 15 7 8 44 31 52 4 13 16
2001 bICLaR 30 7 11 12 28 34 32 13 w316
2002 biCLIan 30 5 10 15 22 43 25 15 wa 16
2003 lepean 42 9 13 10 52 33 70 6 1a 22
2004 [lepsan 42 8 2 14 50-53 60 8 na 22

Camas kpynHan nobega 6-0 Hag «Nagoi» Tonbattu B 2003 roay. Camoe KpynHoe
nopaxeHwe 0-6 ot «lluHnuka» Apocnasne 8 2002 rogy.

B 2001 rogy MaxaukanuHLbl MiLLb B CEpuM MocremMaTyeBsix nexansti 3-4 (0cHoBHoe
spemsa 1-1) yerynunu B dunane Kybxa Poccun cTonuysomy «JlokomaTusyy.

3 MCTOPWA BCTPEY.

CAPATOB MAXAYKANA.

B uemnuoHatax Poccun «Cokony ceirpan 12 maryeit ¢ « Ay
02.05.1997. Capatos  1-0KypakuH,70 c neHansTil.

30.08.1997. Maxaukana 0-1

10,07.1998. Caparos  3-2 Kyuenko,13,30. lebenp, 33 c nenanstw.

26.10.1998. Maxaykana 1-1 bakypckwi,7.

12.07.1999. Capatoe  2-2Cxokos,27.[lebepnp,59.

27.10.1999. Maxaukana 0-1

26.05.2001. Maxaukana 0-2

05.10.2001. Caparos  2-0 Bepetennukos,3. Peapkos,36.

23.03.2002. Capatos  1-04epec,54.

11.09.2002. Maxauxana 1-0 Caxue,86.

05.05.2003. Maxaukana 0-2

17.08.2003. Capatos  1-3®enwkos, 27.

9.07.04. Capatos 3-1 Opeuyyk, MieaHos, AmxuHakan

27.10.04. Maxaukana 1-1 bnuaHiok

Ha ceropua «Cokon» umeeT B aktvse 6 nofen, 3 HuubM 1 5 nopaxeHui. Hawm
thyTbonicTl 16 pas nopaxany BOpoTa farectaHckoro knyba, a nponycTunu B ceou - 14.

B 2003r conepHukv nposenu eile oaHy BeTpedy. B Maxaukane oHu BCTpevanich B
posbirpbite Kybra Poceun 24 asrycta, 370 6bin Maty 1/32 huHana u Hawm dyTeonucTsl
yeTynunu co cyetom 0-2.

Pykosopsiunmin coctas ®K “AHXWU”

®.1.0. DOara poxa. [omkHocTb

Maromenoe Omap [lanaesuy 20.09.1960  WcnonHuTenbHbI AUpeKTop
Omapos Pu3saH CyntaHaxmenoBuy 01.01.1964  Tom. pykoBopuTens no GesonacHocTi
FansmuH [IMuTpuit AnexkcaHaposiy 08.01.1963  I'nasHblit TpeHep "
Maromepos Wcpannn baitbonatosiy 10.05.1959  HavanbHuK KomaHabl

IOmutpues Cepren Vropesuy 19.03.1964  Tpenep

Pewetnax Anekcanap MNetposiy 30.10.1948  Tpexep

Artawes Maromen Maromenosuy 24111958  Tpexep

Xanumbexos Paxwarynna Abpynnaesny  08.05.1959  Anmunuctpatop

LWonopos Banepui Weaxosiy 14.06.1945  Bpay

Bacunewes Anppen bopucosuy 13.09.1960  Maccammcr

Acnyauros Pycnan Maromenoeuy 14.11.1970  Bupeooneparop

'opoxoe Hukonaii Masnosuy 12.05.1955  TpeHep-cenekuuotep

Xuapoee Xamxu-Mypag AntBeposny 25.09.1969  Bpau

Ocmaros amans Pabapanosuy 09.04.1958  AgmuHucTpatop

Camvpos a3u Mbparimosuy 10.04.1963  Maccamuct

Kaxaes Mypapn Onerosuy 09.12.1961  Tpecc-atTawe



CoctaB komaHabl DK “Anxun”

®.1.0.
Bpartapu
Memkuaoos PycnaH MbparimoBiy

. Muuiyk Anekcangp AnekcaHgposuy

Poixukos Cepreit Buktoposuy

Mony3awmnTHUKK

Aranapog PycnaH ArabekoBuy
Bamatos amku AGuaoeuy

Bonuxos Buktop Buktoposuy
MpuwmH Ceprein Cepreesuy
Konomuityerko Anexceit KOpbeeuy
Kyapsiwos Amutpuid AnekcaHaposuy
Mamaee 3nbgap Kamunbesny
Hukynus Anekcanap Magnosiy
Oarynnaee Asum WksamyguHosUY

Dara poxa.

22.08.1985
22.04.1977
19.09.1980

21.02.1974
16.02,1982
01.12.1983
18.11.1973
12,07.1982
13.05.1983
14.06.1985
14.02.1979
07.06.1986

P

194
193
193

168
174
182
180
184
183
182
180
178

88
88
90

29.
99.

7.

®.1.0.

3aWUTHUKN

Babuy AnekcaHap AnekcaHaposiy
YKykoB AHTOH AHaTONbLEBNY

3oa OBoHa Jliok

Koanos Anexceit Bnagummposiy
MxasaHapae Kaxabep Hogaposuu

. Croitkony Heboiwa

TarupBekos Pacum 3arupberosuy

Hanagarwowwme

Apwuctapxos Makcum KOpbesuy
Konotunko Anexcanap AHatonsesuy
TNaxuanoe Wamuns apxuannesmy
Poaun Cepreit AnekcaHgposuy
CasuH EBreHuin lleorngosuy

LOarta poxa.

15.02.1979
08.07.1982
23.01.1979
18.08.1975
02.10.1978
02.06.1974
04.05.1984

09.03.1980
11.07.1979
28.10.1979
24.01.1981
19.04.1984

189
186
177
181
187



"Cnaprak" Hanbyuk
"KAMA3" Ha6.YenHsi
"AHxn" Maxaukana
"Ty4-3Heprua" BnagueocTok
"Amyp" BnaroselueHck
"XAMKN" Xumku
*[uHamo” Maxaukana
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"Ypan" Ceepanosckas o6n. "Cnaprak" YenabuHek
"Cnaprak" YenabuHck il "Ypan"' Ceepanosckas 061.
"Cokon" CapatoB o "Bonrapb-asnpom” ActpaxaHb
"Bonrape-lasnpom" ActpaxaHk - "Cokon" CapatoB

"Ily4-3Heprus' BriaauBocTok
"CKA-BHeprus" Xabaposck
"[uHamo" BpaHck |
"Metpotpect” Camcr—I'IeTepﬁypr
"Amyp" BriarosewjeHck
"TloxomoTvB" Hma i
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"CKA-OHeprus" Xabaposck -
"Tyy-SHeprus" BnagnsocTtok Al
"TMetpotpect” CaHKT-ﬂsTapﬁypr
"[nHamo" BpsaHck
"INokomoTue" Yura
"Amyp" BnarogejeHck
"AuHamo" Maxaqxana it

MnasHem cyaess - AHapees Cepreit (HoBocubupck)
MomoLwHMKK - Xynasko Bnagucnas (Yena6ukck), SliokwmH Oner (MenabuHck)

Wucnektop matya - Psbko B.K (KpacHoaap)



